• la durata dell’appalto del servizio è prevista in mesi 24, con possibilità di proroga tecnica per un periodo di mesi tre,

nelle more dell’espletamento del procedimento di gara per l’individuazione del nuovo contraente;
• l’importo dell’appalto è stimato per un valore di € 16.393,46 IVA esclusa (euro sedicimilatrecentonovantatre/46), oltre

ad, oltre all’eventuale importo di € 2.049,18 (euro duemilaquarantonove/18) IVA esclusa, in caso di proroga tecnica;
• per la partecipazione sono richiesti i seguenti requisiti previsti dall’allegato B (norme di gara);

Dato atto che, ai sensi dell’art.

[...]

alla scadenza il  servizio potrà essere soggetto a proroga

tecnica, per un periodo di mesi tre, nelle more dell’espletamento del procedimento di gara per l’individuazione del
nuovo contraente;

• l’importo dell’appalto è stimato per un valore di € 16.393,46 (euro sedicimilatrecentonovantatre/46), IVA esclusa, oltre
all’eventuale importo di € 2.049,18 (euro duemilaquarantonove/18) IVA esclusa, in caso di proroga tecnica;

3. di approvare:
• il Capitolato Speciale d’Appalto per l’affidamento del servizio di “Responsabile della protezione dei dati personali